
Dz.01.0021.17.2016 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XVII/182/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 19 stycznia 2016 r. 
 

 

w sprawie zmiany przebiegu trasy linii tramwajowej Nr 9 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

         § 1 

Wnosi się o zmianę przebiegu trasy linii tramwajowej Nr 9 łączącej przystanek „Nowy 

Bieżanów” z przystankiem „Mistrzejowice”, tak aby kursowała przez ulicę Starowiślną, 

następnie pod Halę Targową, a dalej po trasie - jak obecnie.  

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

_________________________________ 

Uzasadnienie: 

Trasa linii tramwajowej Nr 9 kursującej z przystanku „Nowy Bieżanów” do przystanku 

„Mistrzejowice” po oddaniu do użytku estakady Lipska/Wielicka została zmieniona i omija 

ważne dla mieszkańców Dzielnicy I przystanki przy ul. Starowiślnej i pod Halą Targową. 

Obecny przebieg linii tramwajowej Nr 9 jest niekorzystny dla mieszkańców Dzielnicy I 

i Dzielnicy II. 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu  

                       Dzielnicy I Stare Miasto  

                            Tomasz Daros   

 

 


